

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>21081156_din 25.05.2023, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1684931716870</u>
Obiectul de achiziție: <u>Reagenți, sticlărie și accesorii de laborator (cercetare, repetat)</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri							În termen de 90 de zile de la semnarea contractului, la adresa Universitatea de Stat din Moldova – Institutul de Chimie, str. Academiei 3, mun. Chișinău	MD25TRPCCC518430C00019AA	
	Lotul 6 Institutul de Chimie - "Programul de stat": 20.80009.7007.20 (3)									
38437000-7	<i>Viale cu capace</i>	cut	1	3434,00	4120,80	3434,00	4120,80			
	<i>Septa pentru injector</i>	cut	1	3434,00	4120,80	3434,00	4120,80			
	Total lot 6					6868,00	8241,60			
	Lotul 7 Institutul de Chimie - "Programul de stat": 20.80009.7007.21 (1)									
00	<i>Acid sulfosalicilic</i>	kg	0,5	850,00	1020,00	425,00	510,00			

	Zinc	kg	0,5	1000,00	1200,00	500,00	600,00												
	Acid clorhidric	L	2	375,00	450,00	750,00	900,00												
	Soluții tampon pentru pH=7 ±0,01	buc	2	625,00	750,00	1250,00	1500,00												
	Soluții tampon pentru pH=4 ±0,01	buc	2	625,00	750,00	1250,00	1500,00												
	Soluții tampon pentru pH=10 ±0,01	buc	2	625,00	750,00	1500,00	1800,00												
	Acid galic	kg	0,1	2250,00	2700,00	225,00	270,00												
	Citrat de sodiu tribazic dihidrat	kg	1	1000,00	1200,00	1000,00	1200,00												
	Molibdat de amoniu	kg	0,2	9375,00	11250,00	1875,00	2250,00												
	Soluție tampon fosfat	L	1	1500,00	1800,00	1500,00	1800,00												
	Albumina serică bovină	g	10	517,50	621,00	5175,00	6210,00												
	Hexan	L	1	750,00	900,00	750,00	900,00												
	Standard pentru AAS Mg, 1g/l	buc	1	425,00	510,00	425,00	510,00												
	Standard pentru AAS NO3, 1g/l	buc	1	1000,00	1200,00	1000,00	1200,00												
	Standard pentru AAS NO2, 1g/l	buc	1	2000,00	2400,00	2000,00	2400,00												
	Standard pentru AAS Cl-, 1g/l	buc	1	1375,00	1650,00	1375,00	1650,00												
	Total lot 7					21000,00	25200,00												
	Lotul 12 Institutul de Chimie - "Programul de stat": 20.80009.5007.04 (2)																		
24300000-7	Acetonă	L	6	313,08	375,70	1878,50	2254,20												
	Mezitilen	L	2,5	1935,96	2323,15	4839,90	5807,88												
	Metanol	L	5	163,28	195,94	816,40	979,68												
	Alcool izopropilic	L	3	1144,00	1372,80	3432,00	4118,40												
	Benzen	L	1	1612,00	1934,40	1612,00	1934,40												
	N,N-Dietilformamidă	g	100	7,28	8,74	728,00	873,60												
	Dimetilsulfoxid	L	2,5	885,56	1062,67	2213,90	2656,68												
	Etil acetat	L	2,5	1081,60	1297,92	2704,00	3244,80												
	Hexan	L	2,5	821,60	985,92	2054,00	2464,80												

<i>1,4-Dioxan</i>	L	1	2494,44	2993,33	2494,44	2993,33			
<i>N,N-Dimetilformamidă</i>	L	1	1804,90	2165,88	1804,90	2165,88			
<i>[Bis(trifluoroacetoxi)io do]benzen</i>	g	10	122,20	146,64	1222,00	1466,40			
<i>Clorură de calciu</i>	g	200	6,29	7,55	1257,88	1509,46			
<i>Acid fenilboronic</i>	g	20	16,90	20,28	338,00	405,60			
<i>Nitrat de amoniu</i>	kg	2,5	910,42	1092,50	2276,04	2731,25			
<i>Sulfat de Sodiu</i>	kg	2,5	671,84	806,21	1679,60	2015,52			
<i>Iod</i>	kg	1	10055,50	12066,60	10055,50	12066,60			
<i>Trietilfosfit</i>	mL	500	2,00	2,40	1002,04	1202,45			
<i>Sulfat de fier(II) heptahidrat</i>	kg	1	598,00	717,60	598,00	717,60			
<i>Sulfat de cupru (II) pentahidrat,</i>	kg	2,5	1591,20	1909,44	3978,00	4773,60			
<i>4-Metoxicarbonil fenil boronic acid</i>	g	15	45,07	54,08	676,00	811,20			
<i>Tetrakis(trifenil- fosfin)palladium(0)</i>	g	25	609,08	730,90	15226,90	18272,28			
Total lot 12					62888,00	75465,60			
Lotul 19 Institutul de Chimie - "Programul de stat": 20.80009.5007.27 (2)									
<i>Apa deionizata</i>	L	5	960,00	1152,00	4800,00	5760,00			
<i>Quercitina hidrat</i>	g	25	48,00	57,60	1200,00	1440,00			
<i>Catehina hidrat</i>	g	25	208,00	249,60	5533,00	6639,60			
<i>DPPH sau 2,2-Diphenyl-1- picrylhydrazyl, radical liberi</i>	g	1	4800,00	5760,00	5800,00	6960,00			
Total lot 19					17333,00	20799,60			
Lotul 20 Institutul de Chimie - "Programul de stat": 20.80009.5007.28 (1)									
<i>Acetonitril anhidru</i>	L	2	1000,00	1200,00	2400,00	2880,00			
<i>Dimetilsulfoxidă</i>	L	2	850,00	1020,00	2040,00	2448,00			
<i>Azotat de magneziu hexahidrat, Mg(NO3)2·6H2O</i>	g	100	8,00	9,60	960,00	1152,00			
<i>Clorură de magneziu hexahidrat, MgCl2·6H2O</i>	g	100	9,00	10,80	1080,00	1296,00			
<i>Nitrobenzen</i>	L	1	2000,00	2400,00	2400,00	2880,00			
<i>2,6-diacetilpiridină</i>	g	25	410,40	492,48	12312,00	14774,40			

	<i>Clorură de 2,6- Piridindicarbonil</i>	g	25	117,60	141,12	3528,00	4233,60		
	<i>Dimetilformamidă</i>	L	5	760,00	912,00	4560,00	5472,00		
	Total lot 20					29280,00	35136,00		
	Lotul 22 Institutul de Chimie - ”Programul de stat”: 20.80009.5007.28 (3)								
	<i>Cuve din cuarț</i>	buc	2	2111,00	2533,20	4222,00	5066,40		
	Total lot 22					4222,00	5066,40		
24300000-7	Lotul 23 Institutul de Fizică Aplicată - Programul de Stat 20.80009.5007.15 (1)							În termen de 90 de zile de la semnarea contractului, la adresa Universitatea de Stat din Moldova –	
	<i>Imidazole</i>	kg	1	3272,00	3926,40	3272,00	3926,40		
	<i>3,6-Di-2-pyridyl-1,2,4,5-tetrazine</i>	g	5	110,40	132,48	552,00	662,40		
	<i>Tetra-2-pyridinylpyrazine</i>	g	5	830,40	996,48	4152,00	4982,40		
	<i>4,4'-Ethylenedianiline</i>	g	10	489,60	587,52	4896,00	5875,20		
	<i>Acetonitrile</i>	L	5	1190,40	1428,48	5952,00	7142,40		
	Total lot 23					18824,00	22588,80		
09210000-4	Lotul 39 Institutul de Fizică Aplicată – Programul Bilateral 22.80013.5007.5BL							Institutul de Fizică Aplicată, str. Academiei 5, mun. Chișinău	
	<i>Ulei de vacuum (litri)</i>	L	2	1400,00	1680,00	2800,00	3360,00		
	Total lot 39					2800,00	3360,00		
	Lotul 40 Institutul de Fizică Aplicată - Programul Bilateral 22.80013.5007.6BL (1)								
24700000-7	<i>Acidul o-Toluic/o-methybenzoiate acid</i>	g	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00		
	<i>Acidul 4-Aminobenzoic</i>	g	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00		
	<i>2-Thenoyltrifluoroacetone</i>	g	25	35,00	42,00	875,00	1050,00		
	<i>1,3-Diphenyl-1,3-propanedione</i>	g	25	35,00	42,00	875,00	1050,00		
	<i>Acidul Malonic</i>	g	100	19,02	22,82	1902,00	2282,40		
	<i>Toluene</i>	l	1	120,00	144,00	120,00	144,00		
	<i>Acetone puriss.</i>	l	1	240,00	288,00	240,00	288,00		
	<i>Acidul azotic HNO3</i>	l	1	360,00	432,00	360,00	432,00		

	<i>Hârtie indicatoare pH</i>	set	1	120,00	144,00	120,00	144,00		
	Total lot 40					6492,00	7790,40		
	Lotul 45 Cercetare USM – A Gulea								
24300000-7	<i>2-Pyridinecarboxaldehide</i>	g	25	64,64	77,56	1616,00	1939,20		
	<i>2-Amino-4,6-dimethylpyrimidine</i>	g	25	64,64	77,56	1616,00	1939,20		
	<i>2-Amino-4,6-dimethoxyypyrimidine</i>	g	25	64,64	77,56	1616,00	1939,20		
	Total lot 45					4848,00	5817,60		
	Lotul 58 Institutul de Genetică, Fiziologie și Protecție a Plantelor – Programul de Stat 20.80009.5107.19 (2)								
24300000-7	<i>1,6-hexandiol</i>	kg	1	2407,00	2888,40	2407,00	2888,40		
	<i>Trifenilfosfin</i>	kg	1	2407,00	2888,40	2407,00	2888,40		
	<i>Silicagel</i>	kg	1	2408,00	2889,60	2408,00	2889,60		
	Total lot 58					7222,00	8666,40		
	Lotul 63 Institutul de Genetică, Fiziologie și Protecție a Plantelor – Programul de Stat 20.80009.7007.07 (2)								
38437000-7	<i>Eppendorf PCR tube</i>	buc	500	2,25	2,70	1125,00	1350,00		
	Total lot 63					1125,00	1350,00		
	TOTAL					182902,00	219482,40		

Semnat: __ Numele, Prenumele: _Vladimir Todorov__ În calitate de: __Director_____

Ofertantul: **TEMEI-VTAC SRL** Adresa: RM, Chisinau, str. Ginta Latina 17/1-86_____

